

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

č.j. MU/63129/2011/RMU

Dodatečné informace III.**Nadlimitní veřejná zakázka
Grafické návrhy pro Masarykovu univerzitu****Dotaz**

- 1) Podklady pro grafické návrhy – texty, tabulky budou dodány v elektronické podobě?

Odpověď:

Podklady budou předávány v elektronické podobě. V papírově podobě pouze jako doprovod k elektronické verzi a po osobní dohodě s grafikem.

- 2) Je možné stanovit v tabulce čl. IV. Cena v bodě 2 hodnotu nula? Např. u vyčíslení ceny grafického návrhu v položce návrh potisku reklamního předmětu bude nulová hodnota u návrhu grafu atd. Můžeme tedy vepsat číselnou hodnotu 0,0 Kč, aniž by byla naše nabídka na veřejnou zakázku vyloučena? Nebo se musí vepsat nějaká číselná hodnota např. 0,1 Kč?

Odpověď:

V tabulce uchazeč vyplní nabídkovou cenu v polích, kde je přednastaveno formulářové pole. Tato pole nesmí obsahovat nulovou hodnotu. V případě, že uchazeč toto pole nevyplní vůbec, nebo bude obsahovat nulovou hodnotu, zadavatel nabídku uchazeče vyloučí.

Ostatní políčka uchazeč nevyplňuje. Nevyplnění položky bez přednastaveného formulářového pole nepovede k vyloučení nabídky uchazeče.

- 3) Princip zadávání zakázek po uzavření výběrového řízení v tzv. minitendrech bude na jednu konkrétní zakázku rozdělen nebo brán jako celek.

Např. 1) Časopis č. 1 – minitendr bude na celý časopis včetně grafiky a sazby textu.

2) Časopis č. 1 bude rozdělen na minitendr na grafiku a minitendr na sazbu textu?

Odpověď:

Předmět plnění dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové smlouvy (tzv. minitendrů) bude definován vždy jako celek. V zadávací dokumentaci k dílčí veřejné zakázce bude vždy vymezen její předmět, tzn. veškeré činnosti, které budou požadovány v rámci daného grafického návrhu.

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

4) Prosím o vysvětlení pojmu: strukturovaný text

Odpověď:

Strukturovaný text je text, který vyžaduje, kromě sazby textu, také další grafické úpravy (např. text obsahuje více stylů, různé formáty nadpisů a podnadpisů, část textu je umístěna k obrázkům, text je podbarvený nebo zvýrazněný v rámečku, apod.).

5) Prosím o vysvětlení pojmu: úprava loga

Odpověď:

Jedná se o případ, kdy je návrh loga dodán zadavatelem pouze v křivkách a není přímo použitelný do konkrétního návrhu. Logo je potřebné dále technicky upravit.

6) Hodnota parametru i ve vzorci pro výpočet nabývá hodnoty 1 až 7 a v deklaraci je uvedena v rozsahu 1 až 10 (zadávací dokumentace bod č. 10).

Odpověď:

Jedná se o chybu zadavatele, platný rozsah je 1 až 7. Bod 10 Zadávací dokumentace se mění následujícím způsobem:

„Nabídky budou hodnoceny podle veličiny NC vypočtené podle vzorce:

$$NC = 12 \cdot NC_1 + 10 \cdot NC_2 + 15 \cdot NC_3 + 25 \cdot NC_4 + 30 \cdot NC_5 + 10 \cdot NC_6 + 30 \cdot NC_7 + 12 \cdot NC_1^S + 10 \cdot NC_2^S + 15 \cdot NC_3^S + 25 \cdot NC_4^S + 30 \cdot NC_5^S + 10 \cdot NC_6^S + 30 \cdot NC_7^S + 12 \cdot NC_1^T + 10 \cdot NC_2^T + 15 \cdot NC_3^T + 25 \cdot NC_4^T + 30 \cdot NC_5^T + 10 \cdot NC_6^T + 30 \cdot NC_7^T$$

kde NC_i , NC_i^S , NC_i^T , $i = 1$ až 7 jsou nabídkové ceny dle předložené nabídky. Jako nejvhodnější, vyhodnotí hodnotící komise nabídku s nejnižší hodnotou NC, další pořadí stanoví hodnotící komise podle postupně rostoucí hodnoty NC.

Zadavatel výslovně upozorňuje, že hodnotící komise vyřadí nabídku, která nebude obsahovat nabídkovou cenu všech grafických návrhů NC_i , NC_i^S , NC_i^T , $i = 1$ až 7, jež bude možno zadávat na základě rámcové smlouvy, tj. návrhů uvedených v obchodních podmínkách specifikovaných v příloze A této Zadávací dokumentace.

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

- 7) V rámci kupní smlouvy čl. IX. Závěrečná ustanovení bod č. 10 je napsáno, že rámcová smlouva bude vyhotovena celkem ve 4 vyhotoveních. Máme předat k nabídce
- a) celkem 4 smlouvy s 4 úředně ověřenými podpisy
 - b) pouze 1 smlouvu s úředně ověřeným podpisem?

Odpověď:

Uchazeč ve své nabídce předloží návrh rámcové smlouvy v jednom vyhotovení.

- 8) Požadavek na úředně ověřený podpis je pouze na podpis rámcové smlouvy nebo všech podpisů nabídky?

Odpověď:

Ano, požadavek na úředně ověřený podpis se týká pouze podpisu návrhu rámcové smlouvy, který uchazeč předloží ve své nabídce.

V Brně dne 18. 10. 2011

Ing. Jan Vitula
kvestor